
          
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 ___________  2023 року                   м. Чернігів                                  №  ______

Про відведення секторів для почесних 
поховань, поховання померлих (загиблих) 
військовослужбовців 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пункту 41 частини 2 статті 15 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», частини 3 статті 23 Закону України «Про поховання та 
похоронну справу», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Здійснити відведення  майданчика для похоронних обрядів на 
міському кладовищі «Яцево» для створення меморіального комплексу для 
поховання померлих (загиблих) Захисників та Захисниць України.

2.  Здійснити відведення  секторів для поховання померлих (загиблих) 
Захисників та Захисниць України вздовж секторів: ДА, ДБ, 31Г, 31Д, 31Е, 33Г, 
33Д, 33Е, 37Г, 37Д міського кладовища «Яцево».

3. Відведені сектори вздовж секторів ДА, ДБ, 31Г, 31Д, 31Е, 33Г, 33Д, 
33Е, 37Г, 37Д ˗ визначити виключно для поховань померлих (загиблих) 
Захисників та Захисниць України.

4. Подати це рішення на затвердження Чернігівській міській     військовій 
адміністрації Чернігівського району Чернігівської області.

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А. 

Секретар міської ради         Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому                                              Сергій ФЕСЕНКО


